
КОПІЯ

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області
Р І Ш Е Н Н Я № 1556

20 січня 2023 року 37 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади
на 2023 рік» 

(02537000000)
(Код бюджету)

Враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 06.01.2023 р. 
№ 16- р «Про розподіл у 2023 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами», листа Департг 
військової адміністрації 
освітньої субвенції між 
розпорядників коштів міського бюджету: управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради 
01-16/36, від 17.01.2023р. 
культури і туризму Хміль 
відділу з питань охорони з 
№01-15/10, керуючись ст. 
України, Законом України 
Закону України "Про м 
Хмільницька міська рада

аменту гуманітарної політики Вінницької обласної 
від 12.01.2023р. № 01.04.2-190 щодо розподілу 

територіальними громадами, звернення головних

від 10.01.2023 р. № 01-15/24 р, від 13.01.2023 р. № 
№ 01-15/73, від 19.01.2023 р. № 01-15/81, відділу 
ницької міської ради від 17.01.2023 р. № 01-13/3, 

здоров’я Хмільницької міської ради від 16.01.2023 р.
ст. 23, 78, 89, 91, ЮЗ2’, ЮЗ3 Бюджетного кодексу 

«Про правовий режим воєнного стану», ст. ст. 26, 59 
ісцеве самоврядування в Україні" (зі змінами),

ВИРІШИЛА:

ння 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022
Хмільницької міської територіальної громади на 

Внести зміни до ріше 
року №1503 «Про бюджет 
2023 рік»:

1.Збільшити бюджетні призначення дохідної частини загального фонду
міського бюджету: з ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО 

організаційний 'wcbKo1 ₽АДИ



а суму 481600,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2111 «Заробітна 
грн.

- за ККД 41051000 "Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» на 
суму 1310200,00 грн

- за ККД 41051200 "Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету» на суму 481600,00 грн.

2. Збільшити бюджетні призначення видаткової частини загального фонду 
міського бюджету по управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету:

- за 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції» на суму 1310200,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2111 
«Заробітна плата» на суму 1073900,00 грн.

- за 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами» н 
плата» на суму 256590,00

3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
3.1 .Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 

головному розпоряднику коштів міського бюджету по загальному фонду 
міського бюджету:

- зменшити бюджетні призначення:
за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» на суму 524730,00 грн;
- збільшити бюджетні призначення'.
за КПКВКМБ 0615012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту» на суму 220000,00 грн, на виконання 
заходів Програми розвит
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021р. № 625 (зі 
змінами)».

за КПКВКМБ 061101 
електроенергії» на суму 138310,00 грн

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освітй» КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 
165050,00 грн;

за КПКВКМБ

фізичної культури, спорту та молодіжної політики

«Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2273 «Оплата

0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2273 
«Оплата електроенергії» на суму 1140,00 грн;

за КПКВКМБ 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2273 «Оплата 
електроенергії» на суму 230,00 грн.

3.2. Відділу культури :і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету зменшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури, клубів центрів дозвілля та інших 
клубних закладів» на суму 1500000,00 грн.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



3.3. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0717693 «Інші 
заходи, пов'язані з економічною діяльністю» на суму 1500000,00 грн на 
виконання заходів Програми управління комунальною власністю Хмільницької 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 
сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 року № 2833 (зі змінами).

4. Відповідно до п. 1-3 цього рішення внести зміни у додатки 1, 3, 5, 7 до 
рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 р. №1503 «Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік».

5. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

6. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 р. 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 
рік), зазначити факт та підставу внесення змін.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратовець Ю.Г.).

-----------

Міський голова
X канцелярія)!) Микола ЮРЧИШИН

* 7------ ----*

З ОРИГІНАЛОМ згщно
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Зміни в додаток №1 "Доходи бюджету на 2023 рік" 

до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік"від 23.12.2022 р. №1503
02537000000 
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією дохо

1

дів бюджету Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 1791800,00 1791800,00 0,00 0,00

41000000 Вії органів державного управління 1791800,00 1791800,00 0,00 0,00

41050000

...................................

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцеви і бюджетам
1791800,00 1791800,00 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійсненн 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів ос 
субвенції

Я переданих 
зітньої

1310200,00 1310200,00 0,00 0,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

481600,00 481600,00 0,00 0,00

Всього 1 791 800,00 1 791 800,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИМ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
вщшл М1СЬК01 ₽АДИ





© 
©
© 
© 
© 00

0,
00

00
0,

00

00
0,

00

100*008

© © IZ)
© © 8«л ©

©©
© 1

- ©
©
©'

S 
©

8 
© J © 

©
©

© ©
©

© ©. 
©' я ©

©
©г
©

© ©
© О J 8

©

© ©
©

! 8 
©

© ©
©

©
©’ 1 © ©

©
©
©^
©'

© ©
©

8
© я ©

© 
©
©

© ©. 
©

8 
© і

73
0,

00
1

©

© © 8 8
© 6 ’■

1 3
30

 4
90

,

© © в g о о ©
©

© © © і Q
8

©” 
© 
00

© © •л І 8

-1
 50

0 
00

0,
00

-1
 50

0 
00

0,
00 j

-1
 50

0 
00

0,
00

1 7
91

 80
0,

00
 j

« 
s

ад
и (

го
ло

вн
ий

і 
•S 
§ 
Е 

•S

X 
3 ин

кі
в 

ку
ль

ту
ри

,
>н

их
 за

кл
ад

ів

Ві
дд

іл
 к

ул
ьт

ур
и і

 т
ур

из
м

у м
іс

ьк
ої

 р
 

ро
зп

ор
яд

ни
к)

Ві
дд

іл
 ку

ль
ту

ри
 і т

ур
из

м
у 

м
іс

ьк
ої

 р
 

ви
ко

на
ве

ць
)

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і б

уд
і 

кл
уб

ів
, ц

ен
тр

ів
 д

оз
ві

лл
я т

а і
нш

их
 кл

у(

В
сь

ог
о

00 
сч 
00
©

о
8

10
00

00
0

10
10

00
0 s 1

10
14

06
0

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Зміни в Додаток №5 "Міжбюджеі 
ради 8 скликання "Про бюджет 

рік" 
02537000000 
код бюджету

“0 / до рішення 37 се<

і КАНЦЕЛЯРІЯ

bi,

Омської ради 8 скликання від 20.01.2023 р. № 
о 1556

рансферти ніг£023 рік " до рішення 36 сесії міської 
жкої територіальної громади на 2023 
і. № 1503

гьіінцькоїХ 
«2342:2022

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ Код 

бюджету

Найменування тр
і
ансферту/Найменування бюджету - надавала 
ліжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41051000/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції/Обласний бюджет Вінницької області

1 310 200

41051200/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету/Обласний бюджет Вінницької області

481 600

II. Трансферіш до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 1 791 800,00
X загальний фонд 1 791 800,00
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
грн

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансфері'ц із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/990000000 

0
9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



00л

2

о

S
X

ч
2

О
2 £. р/ J



З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНОЇ
2₽Ж^!ЙИЙ МДШЛ «КЬКОТ РАДИ


